АССОЦИАЦИЯ  ЭНЕРГЕТИКОВ
  ЗАПАДНОГО  УРАЛА

614007, Юридический адрес: г. Пермь, ул. Н.Островского, 60
Почтовый адрес: ул. Монастырская, 96, ОЦ «Энергия», офис 1.

Тел. (3422) 16-87-33, 16-16-70 (тел/факс). www: aewu.ru, email: awup.perm@mail.ru

Исх. №8 от 26.01.2022 г. Руководителю предприятия (организации)

(по списку)

Об участии в работе конференции

16 февраля 2023года в AurA Grand Hall (г. Пермь, ул. Куйбышева, 66),

состоится конференции «Актуальность, проблемы и пути повышения
энергетической эффективности, снижение энергоемкости, импортозамещение в
условиях введенных санкций», на которой будут рассмотрены вопросы
энергосбережения и повышения энергетической эффективности производств,
импортозамещения электротехнического оборудования, решения в области
автоматизации, низковольтного оборудования и оборудования среднего
напряжения, вопросы модернизации производства.

Организаторами конференции являются Ассоциация энергетиков Западного
Урала, Министерство промышленности и торговли Пермского края, Комитет по
возобновляемым источникам энергии РосСНИИ, секция энергетики Российской
инженерной академии, Академия электротехнических наук РФ, Горный институт
УрО РАН, СПП ПК РОР «Сотрудничество» и ООО «РОСЭК».

Приглашаем Вас принять участие в Конференции, начало работы в 12:00.
Участие в конференции бесплатное.

Приглашаем руководителей и специалистов служб соответствующего
профиля принять участие в работе Конференции (программа прилагается).

В случае положительного решения просим пройти онлайн-регистрацию на
мероприятие: https://rosek-electro.timepad.ru/event/2300463/

Или в срок до 14 февраля 2023 года направить по электронной почте
awup.perm@mail.ru или marketolog@rosek.ru заявку в свободной форме с
указанием информации о представителях предприятия – участниках мероприятия:
ФИО (полностью), должность, контактные данные.

С уважением,

Генеральный директор
Ассоциации энергетиков Западного Урала
д.т.н., профессор
                                                  Д.Г. Закиров

Председатель Совета  по
энергосбережению Союза
Директор ООО "РОСЭК"

А.А.Петриков

Исп. Плешкова Ксения Андреевна
+7 (922) 129-11-74, 8-800-55-11-052